
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

60045

6001760016

40V
 

800W
 

35L
 

25-75mm
 

370mm
 

No
 

60013, 60016, 60017
 

11,60Kg
 

680x450x320mm

60013

FICHE TECHNIQUE

TONDEUSE À GAZON SANS FIL

CHARGEUR HAUTE PERFORMANCE 20 
V - 6A

Tension
 
Puissance
 
Capacité
 
Hauteur de coupe
 
Diamètre de coupe
 
LED
 
Compatible avec
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)

CHARGEUR 20 V - 4ABATTERIE LITHIUM-ION 4.0 AH

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

COMPATIBILITÉ


