

## 60045 TONDEUSE À GAZON SANS FIL





## **SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

Tension	40V
Puissance	800W
Capacité	35L
Hauteur de coupe	25-75mm
Diamètre de coupe	370mm
LED	No
Compatible avec	60013, 60016, 60017
Poids	11,60Kg
Dimensions (LxlxH)	680x450x320mm

## COMPATIBILITÉ





